
UCHWAŁA Nr 271 / 5365 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 20 kwietnia 2021r. 

 
w sprawie ustalenia stawki czynszu za 1 m2 dla wynajmowanej powierzchni  

w budynku przy ul. Kościuszki 2 w Przemyślu. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 7 i § 20 ust. 1 Uchwały 

nr XVII/493/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada 2012 roku 

w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Podkarpackiego  

(Dz. Urz. Woj. Podk. z 2012 r. poz. 2958), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Ustala się od dnia 1 lipca 2021 roku stawkę czynszu w wysokości 14 zł netto za 1 m2 

powierzchni biurowej, 7 zł netto za 1 m2 powierzchni piwnic oraz 9 zł netto za 1 m2 

powierzchni garażowej dla wynajmowanej powierzchni przez Zespół Parków 

Krajobrazowych w Przemyślu, w budynku pozostającym we władaniu Muzeum 

Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu położonym w Przemyślu  

przy ul. Kościuszki 2 z uwzględnieniem corocznej waloryzacji stawki czynszu  

w oparciu o wskaźnik inflacji publikowany przez Główny Urząd Statystyczny. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 
 


